
Verbale dell’amministratore unico redatto in data 28 Agosto 2019 

 

L’anno , il giorno del mese di ore 9,00, in via cavalieri di Vittorio Veneto nr. 16 a Lonato del Garda, l’amministratore 

unico ha deliberato in merito al seguente 

ordine del giorno: 

 

1) Aggiudicazione,  a seguito di procedura di  affidamento diretto esperita con la modalità di negoziazione della 

trattativa diretta (TD), del contratto di appalto avente ad oggetto il servizio di Controllo-Monitoraggio-

Supervisione Arredamento Nuova Farmacia localepresso l’immobile affittato a Farmacie Comunali di Lonato. 

Operatore economico: Arch. C.Taffa – SMART-CIG ZAC285CA04 

 

L’amministratore unico in merito all’argomento all’ordine del giorno 

 

-  preso atto del verbale del 30 Luglio 2019  con il quale veniva disposto di dare avvio mediante affidamento diretto e con 

la modalità di negoziazione della trattativa diretta (TD) alla procedura di aggiudicazione del contratto di appalto avente 

ad oggetto il servizio di Controllo-Monitoraggio-Supervisione Arredamento Nuova Farmacia locale presso l’immobile 

affittato a Farmacie Comunali di Lonato. Operatore economico Arch. C. Taffa – SMART-CIG ZAC285CA04; 

 

- considerato che la procedura è stata avviata e che, a seguito del relativo espletamento,  è pervenuta l’offerta 

dell’operatore economico invitato; 

 

-  valutata l’offerta, e ritenuta la stessa  valida e regolare; 

 

- ritenuto, per quanto sopra, di dover dar corso all’aggiudicazione del  contratto,  fermo restando la verifica sul possesso 

dei requisiti; 

 

DELIBERA 

 

DI AGGIUDICARE all’operatore economico Arch. C. Taffa, con sede in Mantova Via Risorgimento ,14 , Cap 46100 a 

seguito di procedura di affidamento diretto  esperita con la modalità di negoziazione della trattativa diretta (TD) il  

contratto di appalto avente ad oggetto il servizio di Controllo-Monitoraggio-Supervisione Arredamento Nuova Farmacia 

locale presso l’immobile affittato a Farmacie Comunali di Lonato– SMART-CIG ZAC285CA04 per l’importo 

complessivo, al netto del ribasso offerto, di  euro  3800,00  (Tremilaottocento€uro oneri fiscali esclusi) 

 

DI  COMUNICARE l’aggiudicazione all’operatore economico; 

 

DI  PROVVEDERE  alla pubblicazione  del presente provvedimento  sulle sito istituzionale dell’ente, in amministrazione  

trasparente.  

 

L’amministratore unico 

 

Dott. Attilio Quartucci 


